
Názevzakázky:„RekonstrukcebytovýchjaderPenzionprosenioryLískovecká86–IV.etapa“
Veřejnázakázkač.P21V00000009

*MMFMX01JO6P3*
S/0206/2021/IO/1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0206/2021/IO
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel.: 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 260 / e-mail: mikulenka.peter@frydekmistek.cz
Nicole Pivoňová – technik investičního odboru
tel: 558 609 264 /e-mail: pivonova.nicole@frydekmistek.cz,

dále jen objednatel

a

OSBAU s.r.o.
se sídlem Přespolní 1377, 735 14 Orlová Poruba
za kterou právně jedná: Tomáš Hrtánek, jednatel
IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C, vložka
číslo 57221
bankovní spojení/číslo účtu: KB a.s./ 107-5569120237/0100
ID datové schránky: xtt6yn
tel.: 558 443 211
Kontaktní osoby ve věcech technických:

Tomáš Hrtánek,

dále jen zhotovitel

objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce

„Rekonstrukce bytových jader Penzion pro seniory Lískovecká 86 – IV. etapa“
následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).



  S/0206/2021/IO/1 
 
 

1. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy 
o dílo ze dne 22.04.2021 na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce bytových jader 
Penzion pro seniory Lískovecká 86 – IV. etapa“. 
 
 
1.1. Původní článek č. 2 Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Předmět díla se upravuje o neprováděné práce v rozsahu změnového listu č. 1, které obnášejí 
neprovedení dodávky a montáže dvou kuchyňských linek. Podrobnosti změn a jejich vyčíslení jsou 
popsány ve změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku. 
 
1.2. Původní článek č. 5 Cena díla se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
 
 CENA DÍLA BEZ DPH DPH 15 % Cena včetně DPH 

Cena dle smlouvy 8 899 665,06 Kč 1 334 949,76 Kč 10 234 614,82 Kč 

Neprováděné práce  
dle dodatku č. 1 -55 999,29 Kč -8 399,89 Kč -64 399,18 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 8 843 665,77 Kč  1 326 549,87 Kč 10 170 215,64 Kč 

 
 
Celková hodnota neprováděných prací činí 55 999,29 Kč bez DPH, což představuje -
0,63 % z celkové ceny díla dle smlouvy.     

Jedná se o odečet neprováděných prací dle skutečně provedených prací. 

Investiční odbor provedl věcné rozdělení neprováděných prací dle pravidel § 222 ZZVZ.  Rozsah 
změn, tj. neprováděných prací naplňuje režim přípustné změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ, který 
umožnuje tyto změny, pokud hodnota změn nedosáhne u stavebních prací 15 % původní 
hodnoty závazku smlouvy. 

 
 

2. Závěrečná ujednání 
1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny v celém 

rozsahu. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 90. schůze Rady města Frýdku-Místku 
ze dne 09.11.2021. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

 



  S/0206/2021/IO/1 
 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
 
Přílohy dodatku: 
1. Změnový list č. 1 
2. Rekapitulace dosud provedených změn dle § 222 ZZVZ 

     

    Za objednatele:          Za zhotovitele: 
 

    Ve Frýdku-Místku, dne                                                          V Orlové - Porubě, dne 
 
 
 
 
 

    _________________________                   __________________________ 
                  Petr Korč                               Tomáš Hrtánek                      
                  primátor                                                                        jednatel  
 


